[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

 СОВЕТА  МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Об утверждении   кандидатуры для назначения на должность  главы администрации  Междуреченского  сельского поселения.

Принято Советом Междуреченского сельского поселения   15 января  2015 года

В соответствии с требованиями Федерального Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ « О муниципальной службе в Ивановской области», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Междуреченское  сельское  поселение Заволжского муниципального района», учитывая   решение  комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Междуреченского  сельского поселения от  15.01.2015  № 6  «О предложении Совету Междуреченского сельского поселения  кандидатуры на замещение  должности Главы администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района», Совет  Междуреченского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить кандидатуру Зубовой Веры Ивановны  для  назначения
на должность главы администрации Междуреченского  сельского поселения Заволжского муниципального района сроком на 5 (пять) лет.
2. Главе Междуреченского сельского поселения заключить
контракт с главой администрации Междуреченского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде  в администрации  Междуреченского сельского поселения,  находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, д. 6.

Глава
Междуреченского сельского поселения:                                   В.Л.Елинов

с. Заречный
15.01.2015 года
№ 1